
Zpravodaj závodů 2016

Starší žactvo a dorost(2002- 1999)                                         

Atleti a atleti,

chtěli bychom Vás informovat o připravovaných závodech. Věříme, že se dostavíte co možná na nejvíce závodů, abyste
reprezentovali náš oddíl. Na všechny závody je nutné, aby měli závodníci oddílový dres popř. tričko. Informace o koupi
obdržíte u trenérů. Těšíme se na vaši účast.

Závody -  jarní část

2.4. Krajský přebor v přespolním běhu Horažďovice

7. 5. 1.kolo KPD juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek Klatovy

14. 5. 1.kolo 2.ligy mužů Sušice

15.5. 1 . kolo 1.ligy žen Praha

21. 5. 1.kolo KPD staršího žactva Tábor

22.5 . 2.kolo staršího žactva Písek

28.5 . 1.kolo 1.ligy žen a 2. ligy mužů Tábor/Jihlava

29 . 5 . KPJ staršího žactva Sokol Č. B.

4 . 6 . KPJ dorostu až dospělých Plzeň

11. 6 . 3.kolo 1.ligy žen a 2. Ligy mužů Stará Boleslav/Vlašim 

Pro všechny jako pomocníky popř. závodníky:

17- 19. 6. Mistrovství České republiky mužů a žen 

28.7. Velká cena Tábora  

Kategorie pro rok 2016

Mladší žactvo           2003 – 2004 (podle výkonnosti může startovat i za starší žactvo)

Starší žactvo             2001-   2002 (podle výkonnosti může startovat za dorost a na 1. a 2. lize)

Dorost            2000 – 1999 (start povolen i za 1. a 2. ligu)  


